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Td hyrat sipas drejtorive

Drejloriu Planifikimi Ti hyrat
P|tqindju e

Diferenca re"lizutt

Periudha
Prej 01.02.2024

16310 Administrata dhe Personeli 445,000.00 32,'163.08 412,836.92 7.22766

16619 lnspekcioni 55,000.00 1 ,98'l .30 -53,018.70 3.60236

17510 Ekonomi,Financ dhe Zhvillim 3,203,294.00 1 19,391 .64 -3,083,902.36 3.72715

1801 0 Sherbime publike,Mbroltje civile, emergjenca 3,180,000.00 127,o51.88 -3,052,948.12 3.99534

47010 Bujqsi .Pylltari,dhe Zhvillim Rural 30,000.00 0.00 -30,000.00 0.00000

65050 Kataster dhe Gieodezi 500,000.00 30,518.00 -469,482.00 6.'10360

66055 Planifikim Urban dhe Miedisi 2,060,000.00 146,784.13 -1 ,91 3,215.87 7 .12544

73600 Sherbimet e kujdesit primar Shendetsor

85010 Kultur,Rini,Sporl 20,0 00.0 0 748.00 -19,252.OO 3.74000

92050 ArsimdheShkencd-Administrata 470,000.00 13,3'14.50 456,685.50 2.83287

Giithsej 10,193,294.00 490,434.53 -9,702,859.47 4.A1134

Deri 29.02.2024

230,000.00 18,482.00 -21 ',l ,5'18.00 8.03565
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Ti hyrut sipus drejtorive @C!a
Prej 01.02.2024 Deri 29.02.2024

Drcjlorio
Kotegoriq Plonifikimi

I
Ti hlrat

2

Ddercnca

2-1

Indexi

1

Shfrytzimi i pron6s Komunale

7.2 Ngarkesat p6r hapsir6 nB tregje ose nd objekte te ngiajshme

7.3 l\,{arja me qira e obiekteve pdr nji afat G gjat€

7.4 Td hyrat nga shitja e pronds komunale

Qertitikatat dhe Dokumentet Zyrtare

145,000.00

15,000.00

120,000.00

10,000.00

300,000.00

300,000.00

15,984.58

300.00

15,124.08

560.50

16, t78.50

16,178.50

-'!.29,O15.42

-283,821.50

't't.02385 %

2.oo00o %
12.60340 %

5.60500 %

5.39283 %

5.39283 %9.2 Domument lidhur me slatusin shoqerors si dhe
lindjes,vdekjes,marleses,shkuror2imit

Sherbimet e lnspektlmlt ti ShEndetit dhe Slgurls6

6 1 lnspeKimi i objekteve qd ofrojne ushqim dhe akomodim publik

6-2 lnspeKimi i ambientil

6.3 lnspektimi i ndertimil,shtsrbimit td zjarfik6sve dhe konstruktimit

55,000.00

10,000.00

35,000.00

10,000.00

1,981.30

0.00

1,64'l .30

340.00

-53,018.70 3.60236 %

0.00000 %
4.68943 %

3.4OOOO %

Tatimi nE prond

,0.7 Pagesat e tatimit nd prona

3,203,294.00

3,203,294.00

119,391.64

1 19,391 .64

-3,083,902.36 3.727'.15 %

3.72715 %

1.4 Funksionimet e bankave bashk,te sigurimit dhe shdrbimeve te
tjera fnansiare

shfrytzlml ltokEs dhe lejet e ndAnlmil

4.3 Pagesat e demolimit

shdrbimet e inspektimit tE Sh€ndetit dhe Sigurise

6-2 lnspeHimi i ambientit

6.3 tnspektimi i ndertimit,sherbimit te zjarfikesve dhe konstruktimil

Pagesat ne lidhie me Automjetet

81 Lejet e automjeteve

8.3 Gjobat n6 trafk

Te ardhurat tjera

Liqencat komerclale dhe bizniseVLejet 0.00

0.00

20,000,00

20,000.00

210,000.00

200,000.00

10,000.00

1,600,000.00

400,000.00

1,200,000.00

150,000.00

337.00

337.00

150.00

150.00

23,949.54

23,949.54

0.00

29,O20.O4

29,020.04

0.00

0.00

337.00

-'19,850.00

-186,050.46

-1,570,979.96

-t 50,000.00

o.0o0oo %

0.00000 %

0.75000 %

0.75000 %

11.40454 t%

11 .97 477 %
0.00000 %

1.8',t375 %

7 .25501 %

o.00000 %

o.o0000 %

08.03.2024 Fdqel/2

Ekonomi,Financ dhe Zhvilt im

7.22766 ,%

't 27,051.88 'r2 3.99534 0,13,



Td hyrat sipas drejtorive Periudha
Prej 01.02.2A24 Deri 29.02.2024

Drejloria
Kalegoria Planilikimi

l
TC h))rut

,
Dikrencq

2-1
71.2 Gjobat tjera-Gjykates

Taksa nga mehaxhimi I mbetuihave

12_1 laksa nga menaxhimi I mbeturinave

150.000.00

1,200,000.00

1,200,000.00

0.00

73,595.30

73,595.30

-'t,'t26,404.70

O.00OO0 %

6.13294 %

6.13294 %

Shfrytzimi i tokds dhe leiet e ndErtimit

4.2 Pagesat e nd6dmit tE destiflimit tE iokds egzisluese

30,000.00

3 0,000.00

0.00

0.00

-30,000.00 0.o00oo %

0.oooo0 %

lhspektimi i tok6s dhe aktivitetet Gjeodezike

5.2 Aktivitetet nd teren qd kane td bdj6 me matlen e vendit

Sertllikatat dhe Dokumentet Zy(are

9.1 Pagesat e rregiistrimit tE pronds dhwe transferit

200,000.00

200,000.00

300,000.00

300,000.00

9,920.00

9,920.00

20,598.00

20,598.00

-'190,080.00

-279,402.00

4.96000 %

4.96000 %

6.86600 %

6.86600 %

30,000.00

30,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

30,000.00

30,000.00

4_1 Leje pdr nd6rtim dhe konstuktime

Shlrytzlml I pronEs Komunale

7.1 Baza ditore apa bazal tjera pdr shfrytzimin e prones publike pdr
aklivitetet komerciale apo jo komerciale

TE ardh urat nga Shdndetsia

3 ShEndelsia primare

18,482.00

18,482.00

Ti hyrat nga biblioteka

7 Participimet-anetarsiminabiblioteke

Teatrl

, Parlicipimi-Teatri shitja e biletave

520.00

520.00

228.OO

228.O0

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

-9,480.00

-9,772.00

TE ardhurat nga Arsimi

7 Qerdhet

a, Arsimi i mesdm

470,000.00

400,000.00

70,000.00

13,314.50

7,894.00

5,420.50

456,685.s0 2.83287 %

1 .97350 %
7 .74357 %

Giithsej

10,193,294.00

'10,193,294.00

490,434.53

490,434.53

-9,702,459.47

-9,702,859.47

4.81134

4.41134 %

08.03.2024 Fdqe2/2

Bujqsi ,Wltari,dhe Zhvi im Rural 30.000.00 0.00 -?o ooo nn 0.o0o00 %

6.10360 %

Planifikim Urban dhe Mjedisi

LiCencat komerciale dhe bizniseULejet

1 .3 Funksionimi me shitore ne rrugd ose afer nugBve,kiosqet,karoca
t€ vogdla levizese etj.

Shtrytzimi i tok6s dhe lejet e hd6rtimit

2,060,000.00

3,631.73

3,631.73

143,O43.20

143,043.20

109.20

109.20

18,482.00

-26,368.27

-1,856,956.80

-29,890.80

ffi

12.10577 '%

12.10577,%

7.15216 %

7 .15216 t/o

0.36400 %

0.36400 %,

8:og$6s o,t

-1,913,215.87 7.125441)i,

230,000.00

230,000.00

-211,518.00 8.03565 %

L03565 %
II 748.00 3.7AOOO tl

5.2OOOO %

5.24000 %

2.2AOOO %

2.28440 %

A rs i m d h e S h k en cE-Ad m i n i strata 470,000.00


